substantur quibz eor ead no  
 licz i uot maxus claspnas  
 facere. xxx. q. 3. de Michil de  
tua. Exceptis rebus casibus  
 sz si uxor sit licetina si habeat  
 bona paraphernalia z si claspnas  
 faciet de rebus sue digne facit  
 quibus maxie si uxor dicitur  
 ut miser uxor sit. Quinto psi  
 qui thaloria ut uerigalia dms  
 violerit ut fraudulente subripit  
 z tenet ad restituendz. Quarta  
lia z thaloria in tribz casibus  
 sit licita sz si imponat aucte  
 pncipis si iuste et uonalis ut  
 pponere ut pnia ponda ut  
 si sunt moderata eugdy de  
 talibz sunt licita pedagia que  
 dantur in hincunibz z quidagie  
 que dantur pducatu et saluada  
 q dantur p sale ut alijs mero  
 nio. Ca. de uerigalibz. l. vni  
des. Secundo sunt qui ut dms  
 in censu ut pncipalibz subitab  
 dms pns no plunt de quibus  
 multa patent. In pncipis que  
 que obmittit. Et libz uocent  
 sz p<sup>o</sup> raptores qui aliena uis  
 lenter rapunt quoz pncipis  
 quoz qd se facit sz aut qui  
 que pncipit ut qstut ut cas  
 pncipis hppico recipiunt ut rap  
 ta emitt/ aut cas qstut  
 ut defendunt. 1<sup>o</sup> sunt qui  
 acculit auferunt dimissis re  
 bus pncipalibz dicitur. 3<sup>o</sup>  
 psi qui in ueridem alioz in uis  
 dicitur e vnd de quatuor pncipis  
 clamantibz sic sua loca pncipit  
 Quodto pncipitores rez  
 de quibz no q qui rem uentem  
 no respicit/ z sibi retinet  
 pncipitona uisitate rapit  
 si occulte retinet. cap. sic  
xxij. q. 4. Si pncipit/ de

De pncipitoe sic dicitur  
 dicit quis pncipit/ et sic sanz  
 In loco pncipit ut no pncipit. Si  
 In loco pncipit tuc aut pncipit  
 fortuna. Et e pncipit  
 aut pncipit z e eade. Si  
 in loco no pncipit h<sup>o</sup> erit du  
 plicie. Quinta aut uenit  
 in loco pncipit aut alieno. Si  
 in loco pncipit aut uenit ad  
 arte munda z e uis dicitur  
 sine arte munda z e pncipit  
 totis. Et aut pncipit i lo  
 co alieno aut h<sup>o</sup> erit causa  
 fortuna. Et e dimidij dms  
 loca z dimidij sui. Quinta q  
 res pncipit tenet publice  
 pncipit. Et si quis acta pu  
 dicia dicitur tenet reddere  
 sz uis uenit/ tuc id red  
 dere eade z pncipit sz uis  
 agens sit licite h<sup>o</sup> dicitur  
 in pncipit sui qstut qui  
 uis eade sibi que tribuere  
 debet. Et uis qui casu debet  
 de dmsibz ut agis illate reti  
 nent/ ut illate extorquent  
 sine au censu sit licite ut illici  
 tus semp qstut habito pncipit  
 magis qua qstutores inferio  
 ribz uocent h<sup>o</sup> pncipit uis  
 publici quoz pncipit in pncipit qua  
 duplex est sz sunt dicitur  
 pncipit quomibz z clauso oblitat  
 z pncipit pncipit. Et de uis  
qstut. 1<sup>o</sup> uis pncipit pncipit quoz  
 sunt pncipit glia sz dicitur qui pncipit  
 tu pncipit z pncipit plus recipiendi  
 z ut pari pena plectut i foro  
 eade pncipit pncipit. Aut pncipit  
 sine pacto co ty au q alij ult  
 pncipit recipiant/ atq no munda  
 uenit. psi sunt uis pncipit in foro  
 pncipit. luc. 26. Quinta dms  
 res nichil quide pncipit. Aut  
 pncipit res pncipit adactio emitt